
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я   
 
 

 РІШЕННЯ 
  

№ VIIІ/4/49                                                                                                від 27.01.2021 року 

Про надання дозволу на складання технічної 

документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування спортивно   

дитячого майданчика   
 

 

 

    З метою забезпечення ведення Державного земельного кадастру, здійснення контролю за 

використанням і охороною земель та визначення кількісного та якісного складу земельних 

ділянок, їх меж, розміру, складу угідь,  взявши до уваги  пропозиції постійної депутатської комісії 

з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища   (протокол № 4 від 21.01.2021р.), керуючись ст. ст. 19, 35, 57 Закону України  “Про 

землеустрій”, ст. 12, п.4 ч.2 ст.79-1,ст. 186   Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні” сесія міської ради 
 

    ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

  

1. Замовити розроблення  технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки для влаштування та обслуговування  спортивного дитячого майданчика   орієнтовною 

площею 0,05 га., за рахунок земель  загального користування   в межах населеного пункту с. 

Заруддя. 

2. Замовити розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки для влаштування та обслуговування  спортивного дитячого майданчика   орієнтовною 

площею 0,05 га., за рахунок земель  загального користування   в межах населеного пункту с. 

Стриївка. 

3. Уповноважити міського голову укласти договір щодо розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо  інвентаризації земельної ділянки відповідно до п. 1, п. 2 даного рішення.   

4  Розроблену  технічну документацію із землеустрою щодо  інвентаризації земельних ділянок 

подати на розгляд та затвердження в  установленому порядку. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію  з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища . 

6. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

 

   Міський голова Збаража                Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


